
Profesori Lënda Data Dita Ora

30 Prill E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

7 Maj E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

14 Maj E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

21 Maj E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

28 Maj E Enjte
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

27 Prill E Hëne
17:50 - 19:20

19:30- 21:00

4 Maj E Hëne
17:50 - 19:20

19:30- 21:00

11 Maj E Hëne
17:50 - 19:20

19:30- 21:00

18 Maj E Hëne
17:50 - 19:20

19:30- 21:00

25 Maj E Hëne
17:50 - 19:20

19:30- 21:00

1 Qershor E Hëne
17:50 - 19:20

19:30- 21:00

28 Prill E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

5 Maj E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

12 Maj E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

19 Maj E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

26 Maj E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

2 Qershor E Martë
17:50 - 19:20

19:30 - 21:00

Prof.Ermira Daka

Inxhinieria e Softuerit 

për Aplikacione të 

Shkallëzueshme

Orari i ligjeratave: Viti akademik 25/26

Niveli Master - Shkenca Kompjuterike dhe Inxhinieri.        Viti 1/ Semestri 2/ Etapa 2

Prof.Hasan Metin
Menaxhimi i 

Projekteve

Prof.Ramadan 

Dervishi

Dizajnimi i Sistemeve 

sipas Praktikave të 

Inxhinierisë Agile

Inxhinieria e Sistemeve Softuerike						

Informatë: Në nivelin Master mësimi mbahet në formë modulare


